
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

  46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.236.2022 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 30 listopada 2022 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2022 rok  

 
              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.), § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr 
XXXVI/276/2021 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok  
 

zarządza się , co następuje: 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr XLVI/354/2022 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 

30 listopada 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2022 r. dokonuje się następującej 

zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie  

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

852 

 

 

 

 

 

853 

 

 

 

 

 

 

 

 

855 

 

 

 

85228 

 

 

 

 

 

 

85395 

 

 

 

 

 

 

 

85510 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

 

 

 

3110 

4010 

4110 

4120 

 

4300 

 

 

 

4330 

WYDATKI: 

Pomoc społeczna 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

Pozostała działalność 

Świadczenia społeczne  

Wynagrodzenia osobowe pracownika 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Zakup usług pozostałych 

Rodzina 

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych  

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego  

10.960,00 

10.960,00 

10.960,00 

 

6.000,00 

2.200,00 

2.760,00 

824.920,00 

 

 

 

 

 

 

813.960,00 

 

813.960,00 

798.000,00 

12.500,00 

2.100,00 

210,00 

 

1.150,00 

10.960,00 

10.960,00 

 

10.960,00 

 

2. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

750 

 

 

 

 
DOCHODY: 

Administracja publiczna 

 

 
878.594,00 

57.141,00 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758 

 

 

 

 

 

853 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

710 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

754 

75095 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75814 

 

 

 

 

 

 

85395 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

71004 

 

 

75023 

 

 

 

 

75075 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

 

 

2057 

 

 

 

 

 

 

2059 

 

 

 

 

 

 

 

 

2100 

 

 

 

 

 

 

2180 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

4300 

 

 

4140 

 

4210 

4300 

 

 

4210 

4300 

 

4217 

4219 

4307 

4309 

 

Pozostała działalność 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

Różne rozliczenia  

Różne rozliczenia finansowe 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

Pozostała działalność 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

WYDATKI: 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Działalność usługowa  

Plany zagospodarowania przestrzennego  

Zakup usług pozostałych 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych  

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług pozostałych 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

676.098,00 

250.000,00 

250.000,00 

250.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

279.998,00 

57.141,00 

48.158,43 

 

 

 

 

 

 

8.982,57 

 

 

 

 

 

 

7.493,00 

7.493,00 

7.493,00 

 

 

 

813.960,00 

 

813.960,00 

813.960,00 

 

 

 

 

203.241,00 

 

 

 

 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

77.141,00 

15.000,00 

2.500,00 

 

2.500,00 

10.000,00 

5.000,00 

 

3.000,00 

2.000,00 

57.141,00 

18.288,76 

3.411,24 

29.869,67 

5.571,33 

6.000,00 



3 

 

 

 

 

 

 

 

757 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

853 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

 

926 

 

75412 

 

 

 

 

 

75702 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85311 

 

 

 

 

 

 

 

90095 

 

 

 

92109 

 

 

92116 

 

 

 

92605 

 

 

4210 

4260 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

8110 

 

 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

2480 

 

 

2480 

 

 

 

4300 

przeciwpożarowa  

Ochotnicze straże pożarne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Obsługa długu publicznego 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych  

Dotacja celowa przekazana dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska   

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

Biblioteki  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej  

Zakup usług pozostałych 

 

279.998,00 

 

 

279.998,00 

 

46.100,00 

46.100,00 

 

 

 

 

46.100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100.000,00 

 

100.000,00 

100.000,00 

 

6.000,00 

2.000,00 

4.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.100,00 

 

1.100,00 

 

1.100,00 

 

 

 

4.000,00 

 

4.000,00 

4.000,00 

100.000,00 

 

 

 

 

100.000,00 

100.000,00 

 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

 

3. Zmianę planu finansowego jednostek budżetowych oświaty: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

 

4750 

 

 

4750 

 

 

4750 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(PSP Gorzów Śl.) 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(PSP Uszyce) 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

 7.493,00 

7.493,00 

 

4.235,00 

 

 

2.067,00 

 

 

1.191,00 



4 

 

 

 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(PP Gorzów Śl.) 

 

 

§  2 

 

1. Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 

2022 r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

600 

 

 

 

 

710 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

60016 

 

 

 

 

71095 

 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

4210 

4270 

4300 

 

 

4300 

4390 

 

4610 

 

 

 

4120 

 

4170 

4270 

4280 

4300 

4360 

 

4520 

 

4610 

 

WYDATKI: 

Transport i łączność  

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Działalność usługowa 

Pozostała działalność  

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego  

Administracja publiczna  

Urzędy gmin 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup usług remontowych  

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego  

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego  

61.670,00 

49.000,00 

49.000,00 

 

 

49.000,00 

170,00 

170,00 

 

 

 

170,00 

 

12.500,00 

12.500,00 

5.000,00 

 

 

5.000,00 

1.000,00 

 

 

 

500,00 

 

1.000,00 

61.670,00 

49.000,00 

49.000,00 

13.000,00 

36.000,00 

 

170,00 

170,00 

150,00 

20,00 

 

 

 

12.500,00 

12.500,00 

 

 

5.000,00 

 

 

7.000,00 

500,00 

 

2. Dokonać zmian w planie finansowym  jednostek budżetowych oświaty na podstawie pisma 

Dyrektora Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. z dnia 28.11.2022 r.: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

4300 

4330 

 

 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Zakup usług pozostałych (PP Gorzów) 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego (BOSziP) 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

2.000,00 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

B U R M I S T R Z 

  

 /-/ Rafał Kotarski 


